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HasuB takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

CITAPTAK (Cy) (SWS) CrojanoBuh Huko.a Casuh Urop JloBaui Corba
1011, 19:00  XC,Jyposamyma® 021y ppwe v SpERAHMH (KLW) (CyGorniza) (CyGornta) (Cy6ornia)
1111 20:00 MuTtpoBayka 022 CPEM (EST) Tpky/ba Hezmesbko MuahaH Jesiena MunoBar, /lejua
o ' rMMHasuja [TAPTU3AH (PTW) (Pyma) (wup) (CpeMcka MuTtpoBuia)
: JEAUHCTBO (Cm) (JPW) Yopmanosuh Hukosuja MuTposuh Jlazap [am Aujpea
LLEE 000 HEE €10 LA TEHT (TNT) (Crapu BaHoBIH) (Crapa I[1a3oBa) (Crapa [Na3oBa)
1111, 17:00 XaJsia cnopToBa, 024 JAUHAMO (DNP) Taguh Capa [Nanuuh Mapko CrojkoBuh Tamapa
T ' [TanyeBo YKEJIE3HUYAP (JIx) (ZLW) (Manyeso) (BaBanumTe) (ManyeBo)
: “« [IPBEHA 3BE3/IA (CZW) [lnaBuuh Jlparana Tomoposuh Jlyka Hewrnh Mapwuja
09.11. 16:00 YCII , BoxxgoBarii 025 BU3YPA (VZR) (Beorpaz) (Beorpaz) (Beorpagx)

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIIITAHCKA IHIITE/IHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

16.11.  18:00 CIILI ,Bojsopnna“ 51  BOJBOJIMHA HC CEME (VNS) TanackoBuh CreBan Casiaj He6ojia Xzaepo JoBaHa
MaJjia caJia JEAWHCTBO (CIT) (JPM) (HoBu Cag) (HoBu Cap) (Hosu Cax)
12.11.  19:00 OII ,CaBa KepkoBuh* 222 CHAPHTI?L}EI ((Jﬁl)SSSPM) KOBa(‘;lj:;I:)BaHa CTOJarggzzf;;’j)mBaH Pa{‘gﬁ,,i‘;‘ﬁ;"a
i a0 ClMewee 7z COSITAAPOVD  mamomlox | el | e
10.11. 19:00 HosaxajacrnoproBa 224 L[PBP];/IHBAH ;/IBL}E‘?%E[RAK(?ZM) B?ﬁ;‘;i:g’)m ﬂa”(el?:)‘:‘mii’;‘;sap CTp"’(‘i‘;giz:o")jaHa
1AL 1900 KO Mowapesan’ 225 epiprailcyysms) ) Glowapen)  Glowapeany  (oxapenat)
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HasuB TakMHuema:

11.11.

HasuB TakMHuema:

11.11.

11.11.

12.11.

11.11.

11.11.

12.11.

11.11.

11.11.

12.11.

11.11.

11.11.

20:00

20:00

18:00

17:30

19:30

17:00

19:00

19:00

19:00

20:00

19:00

19:00

CTapa XaJia CIIopTOBa

Ol ,Yjenumwene
Hauje"

CX,Yo6“

CII1 ,BojsoauHa“

MaJia caJia
OII ,Musas 'b.
MunuheBuh”

OlI ,Hukousa Tecaa“

CA ,Paguuyku”

Xasa cnopToBa

CPII ,/Jby6omMup

WBanosuh-T'enza“

Xasa cnopToBa

xaJsa ,Muom 'pouh”

CX ,JACCA"

426

427

428

429

430

BAHKA IIOHNITAHCKA IITE/ITHOHH,

’KEJIE3HUYAP (BT') (ZBG)
BA - 014 TOPEE (VAM)

626

627

628

629

630

BAHKA IIOHNITAHCKA INTE/IMOHHIIA - IIPBA JIUT'A

THMHA3UJAJIAL (GKV)

®YTOT (FTW)

BEOT'PA/L (BEG)
BAJBEBO (VAW)
VB (UBW)
CME/IEPEBO (SDW)
®OK (FOK)

TAKOBO-3BE3/]A XEJIMOC (TZH)

PO/IA (ROW)
BPAIBE (VRW)

OMJIA/IUHALL (ONB)
JEAUHCTBO (Ye) (JDU)

- [IPBA JIUTA

BI'CK (VGM)
MIAPTU3AH (PTN)

MJIAZIEHOBAL] (MLM)
CME/IEPEBO LJAPMHA (SDC)

®YTOT (FTM)
BOPAL] (Ct) (BRS)

KJIEK CPBUJAIIYME (KLM)
HAIIPEJAK 037 (NAP)

JATOJIUHA (JAM)

KOCOBCKA MUTPOBHULIA (KMK)
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[llejaT Mapuja
(KpasmeBo)
JoBuh Mapko
(beorpan)
Kpcmanosuh Henap
(BasbeBo)

BepkoBuh Bpanko
(HoBwu Can)

JenucaBunh KaTapuna
(Beorpan)

BoxxnukoBuh /[lujaHa
(Bojka)

BacusbeBuh Ctedan
(beorpanm)
’KuBkoBuh Bojana
(IMo>kapeBary)
JaBuoBuh BpaHko
(Beorpan)
BeneukoBuh BojaHa
(HoBu Can)

MusnHkoB Caina
(3pemaHuH)
@®panunx Auhena
(Kparyjesan)

CraHojeBuh MusbaH
(KpasmeBo)
[TanTuh UBa
(Beorpan)
KysnunueBuh Ypom
(BasbeBo)

JlazapeBuh OrmeH
(HoBu Capg)
CmusbkoBrh Musiomn
(beorpan)

JenucaBar JoBaH
(Homa ITazoBa)

Kpecoja Hemamwa
(beorpan)

MuagenoBuh Mapko
(MoxkapeBarr)
Jouuh Bnagumup
(beorpan)
Bpauysb Camba
(HoBu Can)
JoBanoBuh Musnucas
(PaBHM TomnoJioBan)
JlanoBuh MusneHa
(KparyjeBau)

JlpamkoBuh Coduja
(KpasmeBo)

CtukoBuh JeseHa
(beorpan)
I'pyjuh Xespko
(o)
Byposuh Canjpa
(HoBu Capn)

Bamwan Muanna
(Beorpan)

KosnapeBuh Mununa

(Crapa ITazoBa)

IIBeTkoBMh Muienuna

(beorpan)
JeBTHh MuHa

(Besmko 'paguinTe)

['oumanan TujaHa
(beorpan)

Muou Ama
(HoBwu Capn)

JlnuuHa KatapuHa

(3pemanuH)

Jojuh Kpuctuna
(KparyjeBau)



Hasus Takmuuewa: BAHKA IIOIITAHCKA INTE/THOHUIIA - IIPBA .b“ JIUTA

rpymna BpO]

3 e S U =
JIECKOBALI-98 (LSK)
UBAUILIA (IVA)

CITAPTAK (Jb) (SPW)

11.11.

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIITAHCKA INTE/IHOHUIIA - IIPBA .b“ JIUTA

rpyma bpoj
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12.11.

12.11.

12.11.

11.11.

12.11.

11.11.

11.11.

11.11.

11.11.

12.11.

12.11.

20:00

15:30

15:00

19:00

13:00

20:00

CPII , Ay60oumnna“

Ol ,CaBa KepkoBuh*“

Xana ,ITapk“
CII ,Mnanmoct*
Xasna ,JACCA"

CL ,YajeTuna“

826

827

828

829

830

KPAJb (KRB)

KPATY]-PAZHUUYKH (KGR)
CPBUJAHKA 014 (SRB)
BOPAL] (Ya) (BRW)
MUJIEHHYM (MLW)

JATOZIMHA (JAW)
MHBHUJA (INW)
3JIATUBOP (ZLB)
CTEPHJA (STW)

17:00

19:00

20.00

15:00

16:00

17:00

CX ,Benuku [Mapk”
OCII , Bophe lpeaun-

Bana“

Y®K ,Jlaratop“

['mMHa3uja
CPLL,7. jynn“

CIll ,, Tumok*“

1025

1026

1027

1028

1029

1030

Y2KMLE (UZC)

HOBH CA/J] (NSM)

BEYE] (BEM)

TOITJINYKKU BUTE30BHU (TVI)
JIO3HMLA (LOZ)

BAHAT (BNM)

®ATl IMBHULIA (FPL)
CPEM EATOH (SRM)
BOPALI (ITap) (BPN)
BABAHHIITE (BVN)

THUMOK (TIZ)

JIYBOYMLIA (DBM)
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Kwxuh Anhenuja
(JleckoBar)

KnexeBuh Bojux
(Jbur)
JavjanoBuh Anekcanzapa
(KparyjeBa)
PanynoBuh Ciabana
(Yauaxk)
MapkoBuh Musiena
(Bynpuja)
KepaBuuh Jacua
(Yxune)

Jby6ojeBuh Canzapa
(Ykuue)
Tanunh Tamapa
(Beuej)
HemkoBuh CaBa
(LIabarr)

Mapuh Huna
(ITo>kera)

Topoposuh Camra
(ITapahun)

OununoBuh JesneHa
(3ajevap)



